[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 101/2018
                                                    Cordisburgo, 12 de Novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Péricles Pereira de Souza solicito de V. Exa., providências para a colocação de meios-fios na Rua Governador Valadares, nesta cidade (parte do quarteirão em frente a Serralheria Zurita, Igreja Ebenezer e demais residências localizadas antes do Zoológico de Pedra). Os moradores solicitam a benfeitoria a fim de construir os passeios públicos em frente aos imóveis.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA.
PAGE
1